8235

f. 1ra–348ra. Die Postille zu den Sonntagsepisteln des Matthias v. Liegnitz. Hss. bei Clm 501.

f. 1ra. Circumfulsit eum lux (Act. IX) – Digni ac dilecti discipuli, quamquam singuli sancti superno munere ditati velut luminaria lucidissima

f. 5va (d. 1. adv.). Fratres, scientes quia hora est – Haec lectio scribitur in epistola ad Rom. XIII et legitur in prima dominica adventus Domini, in qua apostolus commendat nobis caritatem . . .

.....

f. 338vb (d. 25. p. trin.). Fratres, non cessamus – et lectio scribitur ad Col. I et legitur dominica XXV post trin., pro cuius introductione sciendum, quod aliquis actus est nobilior et excellentior.

8236

f. 1–187r. Eine vollständige Reihe von Predigten über die Sonntagsevangelien.

(d. 1. adv.). Benedictus, qui venit – Matth. XXI et in evangelio hodierno. – Dilectissimi, tempus, quod sancta mater ecclesia recolit hodie, dicitur adventus Domini et durat cum divinis officiis usque ad diem nativitatis Domini, quod et beatus Petrus instituit . . .

(d. 2. adv.). Videbunt filium hominis – Luc. et in evangelio hodierno. – Magister in IV. dist. 44 dicit, quod Dominus in forma hominis iudicabit et in illa ab omnibus videbitur . . .

.....

(d. 24. p. pent.). Domine, filia mea modo defuncta est – Matth. et in evangelio hodierno. – Ex quibus verbis duo tanguntur. Nam primo ex defectu patientis hominis mortis causa sentitur . . .

f. 188ra–224vb. Der „Aequipollarius“, eine Sammlung von Sonntagspredigten für das ganze Kirchenjahr, von Conrad Bart. Er liegt auch vor in Clm 3236 f. 1–189, 3240 f. 1–81, 11739, 11740, 11741.

f. 188ra (Prolog.). Quoniam exempla plus movent nos quam verba . . .

f. 188rb (d. 1. adv.). Egredietur Dominus de loco sancto suo – Per ista verba possumus notare quadruplicem adventum. Primus adventus Domini in carne ad salvandum . . .

f. 189ra (d. 2. adv.). Erunt signa – Per ista verba sancti evangelii debemus intelligere tria. Primo multa signa, quae praecedunt diem iudicii . . .

f. ? (d. 3. adv.). Cum audisset Johannes – Quando Johannes in carcere fuit, tunc intellexit, quod Herodes eum occidere voluit . . .

.....

f. 224rb (d. 24. p. pent.). Loquente Jesu – Per illa verba sancti evangelii debemus intelligere et notare tria. Primo quod Dominus praedicat turbis.

f. 224vb (d. 25. p. pent.). Est puer unus – Textum cum expositione similiter et cum sermone, historiam et allegoriam, naturale cum aequipollatione, haec omnia invenies in dominica quadragesimae.

8237

f. 4v ass. Die „Summa de abstinentia“ des Nicolaus de Byard. Verfasser- und Hss.-Hinweise bei Clm 2770.